
AZIENDA 

OSPEDALIERO 

UNIVERSITARIA 

DI CAGLIARI 

 

Deliberazione n. 344 

 

                                     adottata dal Direttore Generale in data 10.04.2018 

Sede Legale: 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari 
via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari 
P.I. e C.F. 03108560925   
 

Contatti: 
Tel. 070.6092343/2599 – Fax: 070.6092344 
email: dir.generale@aoucagliari.it 
email pec: dir.generale@pec.aoucagliari.it   
 

Web: www.aouca.it – www.aoucagliari.it  

 facebook.com/Aoucagliari  

 twitter.com/AOUCagliari  

 Youtube: Aou Cagliari Tv 

 

 

 
 

   
_______________________________________________________________________________________________ 

   
   

 

Oggetto: Proroga incarichi libero professionali per Psicologi per lo svolgimento delle prestazioni di cui al Progetto 

denominato “Gestione medica dell’Epatocarcinoma (HCC)” finanziato dalla Società Bayer S.p.a. di cui alla deliberazione n. 

816 del 20.10.2016.  

Il Direttore Generale Dott. Giorgio Sorrentino 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo – Dott. Vincenzo Serra 

Direttore Sanitario – Dott. Nazzareno Pacifico 
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 187 del 08/03/2017 con la quale si è provveduto all’approvazione atti e graduatoria della 

selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 incarichi libero professionali per 

Psicologo, per lo svolgimento delle prestazioni di cui al Progetto denominato “Gestione medica 

dell’Epatocarcinoma (HCC)” finanziato dalla Società Bayer S.p.a. di cui alla deliberazione n. 816 del 

20.10.2016, indetta con deliberazione n. 24 del 11/01/2017”, ed al conferimento degli incarichi predetti ai 

dottori Fabio Podda (con scadenza al 31/03/2018) e Anna Rita Marchi (con scadenza al 09/04/2018); 
 

ACQUISITA la nota prot. NP/2018/717 del 14/02/2018 con la quale il Direttore della S.C. Oncologia di quest’Azienda ha 

richiesto che si procedesse alla proroga, per un periodo di mesi dodici, degli incarichi libero professionali 

dei dottori Fabio Podda (con scadenza al 31/03/2018) e Anna Rita Marchi (con scadenza al 09/04/2018); 
 

VISTA -la nota della Direzione Aziendale con la quale si autorizza la proroga degli incarichi libero professionali in 

argomento; 

 -la comunicazione del Servizio Bilancio che attesta la disponibilità delle somme necessarie al 

finanziamento delle proroghe in argomento; 
 

PRESO ATTO che la proroga degli incarichi in oggetto non comporterà alcun onere aggiuntivo per quest'Azienda; 
 

RITENUTO per quanto sopra esposto di prorogare fino al 31/03/2019 l’incarico libero professionale per Psicologo, per 

lo svolgimento di prestazioni professionali nell’ambito dell’attività della S.C. Oncologia di quest’Azienda, 

del dott. Fabio Podda e fino al 09/04/2018 l’incarico libero professionale della dott.ssa Anna Rita Marchi; 
     

D E L I B E R A 
 

per le motivazioni espresse in premessa narrativa che in questa sede si intendono espressamente richiamate 

 di procedere alla proroga fino al 31/03/2019 dell’incarico libero professionale per Psicologo, per lo svolgimento di 

prestazioni professionali nell’ambito dell’attività della S.C. Oncologia di quest’Azienda, del dott. Fabio Podda; 

 di procedere alla proroga fino al 09/04/2019 dell’incarico libero professionale per Psicologo, per lo svolgimento di 

prestazioni professionali nell’ambito dell’attività della S.C. Oncologia di quest’Azienda, della dott.ssa Anna Rita Marchi; 

 di demandare al Servizio Amministrazione del Personale gli adempimenti amministrativi derivanti dall'adozione del 

presente atto; 

 di imputare gli oneri derivanti dalle suddette proroghe sul finanziamento previsto per il Progetto denominato “Gestione 

medica dell’Epatocarcinoma (HCC)” finanziato dalla Società Bayer S.p.a. di cui alla deliberazione n. 816 del 20.10.2016; 
 

    Il Direttore Sanitario               Il Direttore Amministrativo  

   Dott. Nazzareno Pacifico                         Dott. Vincenzo Serra 

 F.to Il Direttore Generale F.to 

Dott. Giorgio Sorrentino 
F.to 

 

 

 
 

 

Servizio Proponente: Servizio Amministrazione del Personale  

Il Direttore: Dott.ssa Maria Luisa Mastino  F.to  

Il Direttore Amministrativo 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari a partire dal 

11/04/2018, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

mailto:dir.generale@aoucagliari.it
mailto:dir.generale@pec.aoucagliari.it
http://www.aouca.it/
http://www.aoucagliari.it/

